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Efter et par hårde isvintre var vi vist mange, der ikke troede, det ville blive rigtig vinter i år. Men sådan gik 

det ikke. Siden mit sidste nyhedsbrev er det blevet vinter med alt, hvad dertil hører. Og nu er det også 

blevet tid til at holde vinterferie. 

Eleverne har været rigtig gode til at bruge sneen i frikvartererne. De elever der gerne vil kaste med sne har 

haft mulighed for det under trygge rammer midt i skolegården. De elever der hellere vil lege i sneen i fred 

og ro har også mulighed herfor. På skolen har vi en plan der beskriver, hvordan der skabes mulighed for, at 

alle elever på skolen kan have det sjovt og glæde sig over sneen, når den endelig er der. Planen er blevet 

fulgt, og i den forbindelse vil jeg sige tak til lærerne, der yder en ekstra indsats i frikvartererne, når der er 

sne og kolde dage.  

I forbindelse med at Flemming Leth har valgt at opsige sit job som lærer på Lemtorpskolen, har vi i ugen op 

til vinterferien arbejdet med fremadrettet at få Flemmings timer læst af andre lærere på skolen. Når en 

lærer træder ud af sit skema midt i skoleåret, er det altid en udfordring at få timerne læst på en forsvarlig 

måde resten af skoleåret. Det er lykkedes for os at få lavet en god og faglig forsvarlig løsning på 

udfordringen, som kan fortsætte resten at dette skoleår. Det har ikke været muligt for os at ansætte en ny 

lærer i Flemmings skema, så timerne læses af skolens faste lærerstab. De involverede klasser og forældre 

blev orienteret om ændringerne i fredags. 

Skolebakkeskoven har gennem mere end et år gennemgået et større ”servicetjek”. Der er blevet ryddet op, 

tyndet ud, gravet op og meget meget mere. Skolebakkeskovens utrættelige ildsjæl Jytte Paarup tog torsdag 

den 9. februar det første skridt til at danne Skolebakkeskovens venner. Tanken er, at repræsentanter fra 

skole og institutioner i Lemtorp-området sammen med grundejerforeninger og andre interesserede laver 

en aftale om at bruge, pleje og vedligeholde Skolebakkeskoven, så den også fremover bliver et godt sted at 

komme for alle brugere i vores område. Der er mange gøremål, der i fællesskab kan organiseres, så det 

bliver overkommeligt og samtidig interessant at være en del af. Jo flere der er engageret i arbejdet, jo 

nemmere bliver det at bevare området som et attraktivt sted for alle. Jytte Paarup har som følge af mødet 

de første aftaler i hus, men der er plads til mange flere interesserede. Hvis nogle af jer har ideer og/eller 

kommentarer til indsatsen vedr. Skolebakkeskoven, er I meget velkomne til at henvende jer til os på skolen. 

Overalt i landet, og derfor også i Lemvig Kommune, rammes vi af besparelser på vores budgetter. Dette 

medfører store udfordringer for os, der skal forsøge at skabe den bedste service for de midler vi bliver 

tildelt. Heldigvis er der også behagelige overraskelser imellem. Vi har gennem en årrække ansøgt Lemvig 

Kommune om midler til at renovere de støttemure, der holder styr på græs- og beplantede arealer, der 

findes i vores skolegård. Vi glæder os derfor over, at vi i år er bevilget 400.000 kr. til renovering af disse 

støttemure. Herved sikrer vi, at vore bede m.m. også fremover kan stå for det pres og slid, der naturligt 

forekommer, når 430 skolelever leger i frikvartererne. Arbejdet vil blive udført i sommerferien 2012.   

Inden vi ser os om, er det forår. Når jeg skriver nyhedsbrev til jer næste gang, har vi taget hul på den første 

forårsmåned. Det er dejligt at tænke på, og vi glæder os over, at det går mod lysere tider. Det betyder også, 

at vi snart tager fat på planlægningen af kommende skoleår. En spændende opgave som vi glæder os til, 

men nu skal vi først nyde vinteren. Rigtig god vinterferie til alle elever, lærere, pædagoger og naturligvis 

også til de forældre, der er så heldige at kunne holde ferie i uge 7.  På gensyn i uge 8. 
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